
・
・
・

場　　　所 北秋田市花園町19番1号　地内

種　　　別 物品（ＯＡ機器・通信機械用器具類）

入札結果調書
入札日時 平成28年5月11日 午前10時

名　　　称 財地借第1号 デジタルカラー複合機賃貸借

概　　　要

デジタルフルカラー複合機賃貸借
期間　平成28年7月1日～平成33年6月30日
※5年間（60ヶ月）の長期継続契約

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 平成28年7月1日 から 平成33年6月30日 まで

1
（株）成文社

1,848,000 落札
北秋田市鷹巣字上家下24

2
（株）秋北文具

1,878,000
北秋田市住吉町4-26

3
（株）岡太屋鷹巣営業所

1,897,000
北秋田市松葉町5-14

4
（資）かねき書店

1,938,000
北秋田市米内沢字黒沢12-8

5

6

7

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,073,600

うち消費税 b 153,600

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） －

備　　　考
上記の落札金額の100分の8に相当する額を加算した金額が契約金額で
ある。

入札比較価格 a-b 1,920,000

最低制限価格（消費税抜き） －


